

IZY ApS

Isabellavænget 19
5270 Odense N

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Wang Zang
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IZY ApS
Isabellavænget 19
5270 Odense N

CVR-nr: 36434864
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets primære formål er at drive restaurationsvirksomhed, detailforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets omsætningen har udviklet sig positivt med en vækst i bruttoresultatet på 24% i forhold til sidste år. Resultatet er dog ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Med udgangspunkt i årets resultat har ledelsen besluttet at være mere fokuseret på omkostningerne i 2019 og fremover.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.683.844	1.486.246
Personaleomkostninger		-1.820.672	-1.309.073
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.061	-111.915
Resultat af ordinær primær drift		-167.889	65.258
Øvrige finansielle omkostninger		-756	-11.437
Ordinært resultat før skat		-168.645	53.821
Skat af årets resultat		37.000	26.000
Årets resultat		-131.645	79.821
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-131.645	79.821
I alt		-131.645	79.821

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.114	31.061
Materielle anlægsaktiver i alt		3.114	31.061
Deposita		117.000	117.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		117.000	117.000
Anlægsaktiver i alt		120.114	148.061
Udskudte skatteaktiver		37.000	20.000
Andre tilgodehavender		4.435	4.435
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		41.435	24.435
Likvide beholdninger		56.741	189.792
Omsætningsaktiver i alt		98.176	214.227
Aktiver i alt		218.290	362.288

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-937.212	-756.003
Egenkapital i alt		-887.212	-706.003
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		650.535	182.301
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		454.967	885.990
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.105.502	1.068.291
Gældsforpligtelser i alt		1.105.502	1.068.291
Passiver i alt		218.290	362.288